

# BASIN KUPÖRLERİ

11 Haziran 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**BAĞKUR'LUYA UCUZ BORÇLANMA, GSS'LIYE BEDAVA SAĞLIK**

# 10 SORUDA PRİM BORÇCU YAPILANDIRMASI

Borçlara ödeme kolaylığı sağlayan yapılandırma yasası önceki gün Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Yasa özellikle sigorta prim borcunu ödeyemeyen esnafa, serbest meslek erbabına, gelir testine girmemiş için GSS borcu katlanan yüz binlerce vatandaşta çok önemli avantajlar ve kolaylıklar sağlıyor.

**FAİZ VE CEZA SİLİNİYOR**

Yapılandırma yasası (7326 sayılı yasa) vergi borcu ve cezası, idari cezalar, trafik cezası, **öğrenim kredisi** gibi milyonlarca borçlu vatandaşta önemli imkanlar sağlıyor. Özellikle Sosyal Güvenlik Kurumu'na (SGK) prim borcu olanlar için bulunmaz fırsat sunan yasa, yıllardır biriken ve faiziyle katlanan primlerin hem o dönemin tarifesiyle hem de cezasız ödenmesini sağlıyor. O yüzden kırk yılda bir gelecek bu fırsatı iyi değerlendirmek gerekiyor. Peki yasasının sağladığı imkanlar neler? İşte detayları...

**BASVURU İÇİN BU ADIMLARA DİKKAT!**

**1** Hangi borçlar yapılandırma kapsamına giriyor?  
Yapılandırma 30 Nisan 2021'den önce kesinleşen borçları kapsıyor.

Bunlar şöyle:

- Sigorta primleri.
  - Genel Sağlık Sigortası (GSS) primleri.
  - İşsizlik sigortası primleri.
  - İdari para cezaları.
  - İş kazası, meslek hastalığı veya malullük sonucunda doğan rücu alacakları.
  - Verdiği ödeneğin gelir ve aylıklarından doğan alacakları.
  - Bağkur sigortalılarının daha önce durdurulan hizmet sürelerinin ihyası (canlandırma) halinde doğan alacakları.
  - İsteğe bağlı ve topluluk sigortası primleri.
- Burada özellikle, köy ve mahalle muhtarları, kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlar (esnaf) ile tarımda kendi adına ve hesabına bağımsız çalışanlara sağlanan fırsatlar var.

**2** Ne zaman başlayacak ve son başvuru tarihi ne?  
● Başvurular, Kanunun Resmi Gazete'de yayımlandığı 9 Haziran itibarıyla başladı. Yapılandırma için son başvuru tarihi ise 31 Ağustos 2021.



**3** Başvurular nasıl ve nereye yapılıyor?  
● Bağkur'lu, primlerini kendi ödeyenler, işverenler başvurularını 31 Ağustos 2021 tarihine kadar, e-sigorta kanalıyla internet üzerinden yapabilecekleri gibi şahsen veya posta yoluyla bağlı bulunduğu sosyal güvenlik il müdürlüğü ve sosyal güvenlik merkezine de başvurabilir.

**İHYA İÇİN BULUNMAZ FIRSAT**

**4** Bu yasa Bağkur'lu için neden önemli?  
● Bu yasanın sağladığı en önemli kolaylıklardan biri de Bağkur prim borcu olanlara yönelik. 2008'den başlayarak çeşitli kanunlarla Bağkur prim borcunu ödeyemeyen vatandaşların prim borçları silinerek sigortalılık süreleri donduruldu. Vatandaşlar daha sonra ellerine para geçince SGK'ya ihya başvurularında bulunabiliyor. Normalde dondurulmuş sigortalılık sürelerinin ihya edilebilmesi için ihya başvurusunun yapıldığı tarihteki asgari ücret veya bunun 7,5 katı arasında değişen tutar üzerinden prim ödeniyor. 1997 yılı için de 2020 yılı için de aynı tutarda prim ödemesi isteniyor. 2021 yılı için günlük en düşük prim tutarı 41.14 lira.

**DÖNEME GÖRE HESAP**

● Tabii pandemide iş yapamayan esnaf primlerini ödeyemedi. Önceki borçlar da birikti. İşte bu yasa, primlerin borçlu olan tarihteki prime göre ödemesini sağlayacak. Üstelik faiz ve cezalar silinecek, küçük bir enflasyon farkı ödenecek. Mesela, Ocak 2009-Aralık 2010 tarihleri arasındaki sigortası durdurulan Bağkur'lu bir esnafın, ihya için 29 bin lira yerine 2 bin lira ödemesi yetecek. Primi ve yaşı yeterli olan borçlu kapattı hemen emekli olacak. Bu imkandan yarar sigortalı vefat etmiş sigortalıların hak sahipleri de yararlanıp, başvurabilecek ve ölüm aylığı almaya hak kazanacak. Başvuru 31 Ağustos'a kadar yapılacak. Ödeme ise ekim ayı içinde peşin yatırılacak.



**5** Bağkur borcu yapılandırılmazsa ne olacak?  
Prim borcu bulunan Bağkur sigortalılarının borçlarını 30 Eylül 2021 tarihine kadar ödeyememeleri veya kanun kapsamında yapılandırılmaları halinde şöyle olacak:  
● 30 Nisan 2021 (onisan ayı dahil) tarihinden önceki prim borcu bulunan hizmetleri durdurularak, prim borçları silinecek.  
● Faaliyetlerine devam edenlerin ise sigortalılıklarını 1 Mayıs 2021 tarihi itibarıyla yeniden başlatılacak.  
● Dondurulan süreler daha sonra sigortalı ya da hak sahipleri tarafından talep edilirse, talep tarihindeki prime esas kazanç tutarı üzerinden ödenerek geri kazanılabilecek. Dore 3 ay içinde ödemişse, bu süreler sigortalılık dönemi olarak değerlendirilecek.

**ELDE EDİLECEK AVANTAJLAR**

**6** Başvuru sonuçları nasıl takip edilecek?  
Bağkur'lular yapılandırma başvuru sonuçlarını; e-Devlet üzerinden, adreslerine tebliğ edilen ödeme planlarından, bankalardan ve mirasçatlardan halinde sosyal güvenlik il müdürlükleri ve sosyal güvenlik merkezlerinden takip edebilecek.



**7** Yapılandırma nasıl bir imkan sağlayacak?  
● Süresinde ödenecek alacaklara, gecikme cezası ve zammı uygulanmayacak.  
● Yapılandırmadan yararlanmak için herhangi bir teminat istenmeyecek.  
● Yapılandırmadan önceki hacizler, yapılacak ödemeler nispetinde kaldırılacak.  
● Yapılandırılan borçlardan dolayı icra takibi ve haciz işlemleri yapılmayacak.  
● Yapılandırmada ilk iki taksidin ve yapılandırma devamındaki borçların süresinde ve tam olarak ödemesi halinde 'borcu yoktur' yazısı alınabilecektir.  
● Yapılandırma devam ettiği süreçte yapılandırma taksitlerinin ve yapılandırma dışındaki borçların süresinde ödemesi kaydıyla 'sigorta primi teşvik' uygulamalarından yararlanılacaktır.

**İSLEM OTOMATİK YAPILACAK**

**8** Genel Sağlık Sigortası (GSS) borçları nasıl yapılandırılacak?  
Nisan 2021 ve öncesine ait GSS borçları otomatik olarak yapılandırılacak. GSS borçları için vatandaşların başvuru yapmasına gerek olmayacak. 31 Aralık 2021 tarihine kadar anapara borcunun tamamının ödemesi halinde bu borca ilişkin gecikme cezası ve zammı silinecek. Ayrıca gelir testi için aranan bir aylık süreyle karışmış ve bugüne kadar da hiç gelir testi yaptırmamış vatandaşlar borcunu 'ödeyemeycek durumda' ise 30 Kasım 2021'e kadar gelir testi için başvuru yapması durumunda, geliri asgari ücretin üçte birinin altında olanların borçları silinecek ve primleri devlet tarafından ödenecek. Otomatik olarak yapılandırılan GSS borçları e-Devlet üzerinden veya bankalar aracılığıyla öğrenilebilecek.

**9** Prim borcu olan devlet destekli sağlık yardımı alacak mı?  
Bağkur borcu olanların, ilk taksitlerini ödedikten sonra 60 günden fazla prim borçlarının olmaması halinde, GSS borcu olanların ise son 1 yıl içinde 30 gün prim ödeme gün sayısına sahip olması halinde hem kendileri hem de bakmakta yükümlü olduğu kişiler sağlık hizmetlerinden yararlanabilecek ve hastaneye gittiklerinde provizyon alabilecek. Ayrıca 30 Nisan sonrasındaki döneme ait 60 günden fazla prim borcu bulunan sigortalılar ile bakmakta yükümlü olduğu kişiler Sağlık Bakanlığı'na bağlı sağlık tesisleri ile devlet üniversite hastanelerinde sağlık hizmetlerinden ücret ödmeden faydalanmaya devam edecek.



**10** İlk ödeme tarihi ne zaman olacak?  
Sigorta primi, idari para cezası, işsizlik sigorta primi gibi borçların peşin veya ilk taksit ödemelerinin 1 Kasım 2021 tarihine kadar yani ekim ayı içinde yapılması gerekiyor. Yapılandırma, taksitlerinden ilk iki taksit süresinde ödemesi veya ilk 2 taksit süresinde ve tam olarak ödemesi birlikte, bir takvim yılı içerisinde ikiden fazla taksit ödemesi veya eksik ödemesi durumunda olmaz. Taksitli ödemelerde (taksitlerin yüzde 10'unu geçmemesi üzere) 10 liraya kadar eksik ödemeler yapılandırılmayacaktır. Yapılandırmamın bozulması halinde, borçlular ödedikleri taksit tutarı kadar yapılandırma hükümlerinden yararlanabilecek.



# YAPILANDIRMADA BASVURU DÖNEMİ

**TBMM'de kabul edilen, milyonları ilgilendiren Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.**

**T**BMM Genel Kurulu'ndan geçen kanunla, 30 Nisan 2021 itibarıyla kesinleşmiş, vergi, harç ve SGK prim borçları ile cezalar yeniden yapılandırılacak. Son yapılandırmadan yararlanan ancak borcunu zamanında ödeyemeyenler de yapılandırmadan yararlanabilecek. Vergi cezaları, sigorta primleri, **KYK** borçlarının yeniden yapılandırılmasıyla ilgili kanun Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Borçlarını yapılandırmak isteyenler 31 Ağustos'a kadar ilgili kamu kurumuna başvuracak. Yapılandırılan borçlar peşin veya 18 taksitle ödenebilecek. Ödemeler 30 Eylül 2021'de başlayacak. Düzenleyici ve denetleyici kurumlarca verilen idari para cezaları, Covid-19 ile mücadele kapsamında verilen idari para cezaları ile tütün ve tütün mamulleri kullanımından kaynaklanan idari para cezaları kapsam dışında olacak.

## **NELERİ KAPSIYOR?**

Kanuna göre, vatandaşların kamu kurumlarına olan borçlarının yeniden yapılandırılması, matrah ve vergi artırımını yoluyla vergilendirmede öngörülebilirliğin artırılması ve geçmiş vergi dönemlerine ilişkin olası risklerin ortadan kaldırılması, kayıtlı ekonomiye geçişin teşvik edilmesi için işletme kayıtlarının işletmelerin içinde buldukları fiili duruma uygun hale getirilmesi, işletmelerin bilançolarında yer alan gayrimenkuller ile amortismanına tabi diğer iktisadi kıymetler için yeniden değerlendirme yapılması imkanının sağlanması, karşılıksız çıkan çek, protesto edilmiş senet,  **kredi**  kartı ve diğer  **kredi**  borçlarını zamanında ödeyemeyen kişilerin yükümlülüklerini yerine getirmeleri halinde geçmiş ödeme performanslarına ilişkin olumsuz kayıtların dikkate alınmaması sağlanacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, il



özel idareleri, belediyeler ile Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığına 30 Nisan 2021'e kadar olan bazı borçlar yapılandırılacak. Belediyelerin su, atık su ve katı atık ile sunduğu bazı hizmetlerden kaynaklanan ücret alacakları, aldığı bazı paylar; büyükşehir belediyelerinin katı atık ücretleri ile su ve kanalizasyon idarelerinin su ve atık su bedeli alacakları da yapılandırma kapsamında olacak. Her bir taşıt için motorlu taşıtlar vergisi, taşıta ilişkin idari para cezaları ile geçiş ücretinin en az yüzde 10'unun ödenmesi şartıyla taksit ödeme süresince fenni muayene izni verilecek. Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Barolar Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabipleri Birliği, Türk Diş Hekimleri Birliği ile Türk Veteriner Hekimleri Birliğinin bazı alacakları da yapılandırılabilir. Ecnebi Memleketlere Gönderilecek Talebe Hakkında Kanun kapsamında  **yurt**  dışında öğrenim gö-

renlerin borçlarının da yeniden yapılandırılmasına imkan sağlanacak.

## **5 YILA KADAR TAKSİT**

Hesaplanan borç, ilgilinin durumu ve ödenmesi gereken meblağ dikkate alınarak azami 5 yıla kadar taksitlendirilebilecek. Yapılacak tutarların, kanunda öngörülen süre ve şekilde ödenmemesi halinde vade tarihinde değişiklik yapılmayacak. Matrah ve vergi artırımını üzerine hesaplanan vergiler, ikişer aylık dönemler halinde azami 6 eşit taksitte ödenecek. Yapılacak borcun taksitle ödenmek istenmesi halinde borçlular, başvuru sırasında 6, 9, 12 veya 18 eşit taksitte ödeme seçeneklerinden birini tercih edecek. Tercih edilen taksit süresinden daha uzun bir sürede ödeme yapılmayacak. Hiç gelir testine girmemiş genel sağlık sigortalılarının, 30 Kasım 2021'e kadar gelir testine gitmeleri halinde, belirlenecek gelir durumlarına göre tes-cillerinin güncellenmesi sağlanacak. (BÜLTEN)

**KESİNLESEN VE  
KESİNLEŞMEYEN BORÇLAR  
NASIL YAPILANACAK?**

- Başvuru süresi sonu: 31 Ağustos 2021
- Peşin ödemede son ödeme tarihi: 30 Eylül 2021
- İlk taksit: Eylülde olmak üzere birer ay atılmaları olacak.

**157.2  
milyar TL**  
Vergi cezaları**74.6  
milyar TL**  
SGK prim  
alacakları**6 milyar TL**  
Trafik ve otoyol  
cezaları**890  
milyon TL**  
Ecrimisil alacağı**5.7 milyar TL**  
Yükseköğrenim  
kredi alacağı**122  
milyon TL**  
Yükseköğrenim harç  
kredisi alacağı**DÖRT  
FARKLI  
TAKSİT  
SEÇENEĞİ** Yapılandırılacak borcunu taksitle ödemek isteyenler başvuru sırasında 6, 9, 12 veya 18'e bölünebilecek.**MİLYONLARI İLGİLENDİREN YASA ÇIKTI,  
YAPILANDIRMA TAKVİMİ BELLİ OLDU****EYLÜLE KADAR BAŞVUR  
18 TAKSİTLE ÖDE**

Milyonlarca vatandaşın **öğrenim kredisi**, trafik, otoyol, köprü cezaları, vergi ve SGK prim borçları yapılandırılıyor. Vatandaşlar 31 Ağustos'a kadar başvuracak. Yapılandırılan borçlar peşin veya 18 taksitle ödenebilecek. Ödemeler 30 Eylül 2021'de başlayacak

**MATRAH  
ARTIRIMI İMKÂNI**

**DÜZENLEME**, 2016-2020 yılları arası için matrah artırımını da getirdi. Matrah artırımında bulunan mükelleflerin 2021 yılına devreden zararlarının yüzde 50'si silinecek. Davaya safhasındaki kesinleşmemiş amme alacakları da yapılandırılacak. Matrah ve vergi artırımını üzerine hesaplanan vergiler, ikişer aylık dönemler halinde azami 6 eşit taksitle ödenecek.

**ARAÇ MUAYENESİNİN  
AVANTAJI**

**ARAÇ** muayene ücretini yaptırmayanlar yasa kapsamından yararlanmak isterlerse yüzde 5 faiz yerine 0,75'lik faiz avantajından yararlanabilecek. Örneğin bir otomobilin 26 Ağustos 2016 tarihinde araç muayene süresi dolmuş olsun. 15 Ekim 2021 tarihinde araç muayenesini yaptırmak istediğinde, 2021 yılı için 372.88 liralık muayene ücretini ödeyecek. Yüzde 5'lik gecikme faizi olsaydı bin 99 lira da gecikme ücreti ödeyecekti. Yeni yasaya göre, 0,75'lik faiz dikkate alındığında, fazladan ödemesi gereken tutar 85,05 lira olacak. Böylece toplam 457,93 lira ödeyecek.

**5 YILA KADAR TAKSİT**

**YURTDIŞINDA** öğrenim görenlerin borçları da yeniden yapılandırılacak. Hesaplanan borç, ilgilinin durumu ve ödenmesi gereken meblağ dikkate alınarak azami 5 yıla kadar taksitlendirilecek. İnceleme sonucu ortaya çıkan vergilerde ihtirname tebliğ tarihinden sonra 30 gün içinde başvurulacak. İşletmedeki emtia, demirbaşların kayda alınması için 31 Ağustos'a kadar bildirim yapılacak.

**D**evlet milyonlarca vatandaşa borç elini uzattı. **Öğrenim kredisi**, trafik cezaları, motorlu taşıtlar vergisi, vergi ve SGK prim borçları, günlük cezaları, belediyelerin su alacakları, emlak ve çevre vergisi, otoyol ve köprü cezalarına yapılandırma olanağı getiren yasa Resmi Gazete'de yayımlanarak dün yürürlüğe girdi. Yapılandırma 30 Nisan 2021 itibarıyla kesinleşmiş borç ve cezaları kapsıyor.

**Hazal  
ATES**  
ANKARA**İLK ÖDEME EYLÜLDE**

Vatandaşların 31 Ağustos'a kadar ilgili kamu kurumlarına başvurmaları gerekiyor. Yapılandırılan borçlar peşin veya 18 taksitle ödenebilecek. Ödemeler 30 Eylül 2021'de başlayacak. Koronavirüsle mücadele kapsamında kesilen idari para cezaları ise yapılandırma dışında tutulacak.

**BAŞVURU NEREYE YAPILACAK?**

Vergi borcu yapılandırma başvurusu, e-Devlet aracılığıyla Gelirler İdaresi Başkanlığı sistemi üzerinden yapılabilir.

Gelirler İdaresi Başkanlığı'nın 'ıvd.gib.gov.tr' adresi üzerinden giriş yapılacaktır. Online yapılan başvuru sonucunda çıkan bu ekranda e-Devlet ile giriş seçeneği bulunuyor. Buna tıklayarak ve e-Devlet bilgilerinizle giriş yapılacak. E-Devlet vergi borcu yapılandırma başvuru ekranı, borç yapılandırılmalarında vatandaşlara hizmet verecek.

Vergi dairesine 'turkiye.gov.tr'den de erişilebiliyor. Ya da vergi dairelerine giderek şahsen başvuru yapılabilir. Ödemeleri de kredi kartıyla veya havale ile yapmak mümkün olacak.

**KREDİSİNİ GECİKTİREN  
RAHATLAYACAK**

**ANAPARA**, taksit ödemesi 20 Mayıs'tan önce olup, kullandığı kredinin ödemelerini aksatanlar, karşılıksız çek, protesto edilmiş senet, kredi kartı ve diğer kredi borcu sahiplerinin Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi'ndeki kayıtları, söz konusu borçların ödenmesi geciken kısmının 31 Aralık'a kadar tamamının ödenmesi, yapılandırılması halinde, bu kişilerle yapılan finansal işlemlerde kredi kuruluşları ve finansal kuruluşlarınca dikkate alınmayacak.

**30 KASIM'A KADAR GELİR  
TESTİNİ YAPTIRIN**

**HİÇ** gelir testine girmemiş genel sağlık sigortalılarının, 30 Kasım 2021'e kadar gelir testine gitmeleri halinde, belirtenecek gelir durumlarına göre tescillerinin güncellenmesi sağlanacak. İşletmelerin bilançolarında bulunan gayrimenkuller ile amortismanı tabii diğer iktisadi kıymetler için yeniden değerlendirme imkânı sağlanarak, bu kıymetler bilançolarda güncel değerleriyle yer alacak.

**MATRAH ARTIRIMI NASIL OLACAK?**

- Başvuru süresi sonu: 31 Ağustos 2021
- Peşin ödemede son ödeme tarihi: 30 Eylül 2021
- Taksit: Azami 6 eşit taksitte ödeme seçeneği
- Ödeme dönemi: Bu yılki taksit ödeme dönemleri eylül-kasım olacak.

**VARLIK BARIŞI'NDA TAKVİM NASIL OLACAK?**

- Yurt dışı varlıkların banka, aracı kurumlara bildirim tarihi: 30 Haziran 2021
- Türkiye'ye getirme, banka, aracı kurumdaki bir hesaba transfer: Bildirim yapıldığı tarihten itibaren 3 ay.
- Varlığın yurtdışındaki kredilerin kapatılmasında kullanılması: 30 Haziran 2021
- Vergi dairesine beyan, yasal defterlere kayıt: 30 Haziran 2021

# Planlama ve Değerlendirme toplantıları yapıldı

**N**evşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde planlama ve değerlendirme toplantıları

gerçekleştirildi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında ilçe müdürleriyle ve **KYK** müdürleriyle

planlama ve değerlendirme toplantıları gerçekleştirildi.

## **İlçe Müdürleriyle Planlama ve Değerlendirme Toplantısı Yapıldı**

Nevşehir Gençlik ve Spor planlama ve değerlendirme toplantısı Tesisler Şube Müdürü Sencer Kaya, Spor Şube Müdürü Mehmet Ünal Kitapçı ve İlçe Müdürlerinin katılımıyla Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında gerçekleştirildi. Gündeme dair konuların ele alındığı toplantıda, Yaz Spor Okulu, Yüzme Bilmeyen Kalmasın projesi ve 2021 Hacı Bektaş Veli Yılı Spor Şenlikleri konuşuldu. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde gerçekleştirilen sportif faaliyetlerde, tesislerde ve **yurtlardaki** çalışmaların genel durumunun, Covid-19 kapsamında kontrollü normalleşme süreciyle birlikte tüm hızıyla devam edeceğini, spora teşvik etmenin, spor yaptırmanın ve sporcu

yetiştiriminin görevi olmasının yanı sıra insan yetiştiriminin öncelikleri olması konusuna dikkat çeken İl Müdürü Özdemir, çocuklar ve gençlerin bu ülkenin geleceklere olduğunu unutmadan onlar için en güzelini yapmak için çalışması gerektiğini belirtti.

## **Yurt Müdürleriyle Planlama ve Değerlendirme Toplantısı Yapıldı**

**KYK** Planlama ve değerlendirme toplantısı Tesisler Şube Müdürü Sencer Kaya ve **Yurt** Müdürlerinin katılımıyla Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir başkanlığında gerçekleştirildi. Nevşehir'de **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında** kalan gençlerin fiziksel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla geçmiş dönemlerde yapılan çalışmaların değerlendirildiği toplantıda, önümüzdeki süreçte yapılacak olan çalışmaları planlamak amacıyla değerlendirme ve planlama yapıldı. Gündeme dair konuların ele alındığı toplantıda, özellikle Koronavirüs ile alakalı kontrollü normalleşme süreci ve alınacak tedbirler üzerinde duruldu. **HABER MERKEZİ**



# YURT BAHÇESİ BAKIMA ALINDI

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı bulunan ve yeni binasına geçen Mahpeyker Kız Yurdu'nun bahçesinde bakım onarım çalışmaları yapılıyor.



DÜZCE'DE üniversite öğrencilerinin evi olan **KYK yurtlarında** bakım onarım çalışmaları hızlandırıldı. Eylül ayından

itibaren yüz yüze eğitime geçilmesinin beklendiği Düzce'deki **yurtlar**, bakıma alındı. Geçtiğimiz yıl yapımı tamamlanarak

hizmete giren, fakat pandemi nedeni ile öğrencilerini ağırlayamayan Mahpeyker Kız **yurdunun** bahçesinde bakım onarım çar-

lışmaları başlatıldı. **Yurt** personellerinin her biri uzayan otları biçerken, bir yandan da bahçede peyzaj işleri yapılıyor.